
   

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel.  +48 58 347 12 15 
fax: +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

  

Kanclerz 

 
Gdańsk, 07.03.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego numer ZP/41/055/U/22 prowadzonego 
w trybie podstawowym, zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp – bez negocjacji 
na świadczenie usługi hotelowej  i restauracyjnej w ramach wyjazdu szkoleniowo- integracyjnego 
Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej 

 
Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych - dalej Pzp  
(tj. Dz. U. z 2021 r poz. 1129 z późń. zm.) zawiadamiam, iż ww. postępowaniu za najkorzystniejszą 
została uznana oferta złożona przez:  
Firma Handlowo-Usługowa KaJa Jacek 
Przybylski  ul. Necla 4/16 84-200 Wejherowo 

 
 

UZASADNIENIE 

Oferta złożona przez w/w Wykonawcę uzyskała największą łączną liczbę punktów w kryteriach - „cena”, 

„czas dotarcia do miejsca świadczenia usługi z Politechniki Gdańskiej”. 

Jednocześnie w oparciu o art. 253 ust. 1 ustawy Pzp informuję, że zostały złożone następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

„cena” 

Liczba 
punktów 

uzyskanych 
w kryterium 

„Czas 
dotarcia do 

miejsca 
świadczenia 

usługi z 
Politechniki 
Gdańskiej” 

Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

  
Firma Handlowo-Usługowa KaJa Jacek Przybylski  

  ul. Necla 4/16 84-200 Wejherowo  
 

60,00 32,58 92,58 

2. UpHOTEL Sp. z o. o.  
 58-500 Jelenia Góra  

 

27,26 40,00 67,26 

3. Silver-bird Events Natalia Gołąb 
ul. 1 Maja 82a/7, 58-500 Jelenia Góra 

OFERTA ODRZUCONA 

 
 

Kanclerz Politechniki Gdańskiej 
mgr inż. Mariusz Miler 

………….....................................     
                                                                                                                   (podpis kierownika zamawiającego  
                                                                                                                                                                 lub osoby upoważnionej)  


